Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Felipe César, solicitando possibilidade de

conceder um Diploma de Honra ao Mérito à atleta Bruna Franceschini, pelo título de campeã

Mundial de Muay Thay, conquistado na última semana na cidade da Tailândia.

REQUERIMENTO N° 569/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
FELIPE CÉSAR, SOLICITANDO POSSIBILIDADE DE CONCEDER
UM DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO À ATLETA BRUNA
FRANCESCHINI, PELO TITULO DE CAMPEÃ MUNDIAL DE MUAY
THAY, CONQUISTADO NA ÚLTIMA SEMANA NA CIDADE DA
TAILÂNDIA.

PROTOCOLO GERAL N° 655/2016
Data: 18/03/2016 - Horário: 15:49

11111111111E11111111
Senhor Presidente

APROVADO
2 1 MAR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Presidente desta Casa de Leis,

Vereador Felipe César, solicitando possibilidade de conceder um Diploma de Honra ao Mérito à

atleta Bruna Franceschini, pelo título de campeã Mundial de Muay Thay, conquistado na última

semana na cidade da Tailândia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2016

VeNador Rod rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1